令和５年１１月１７日

各 位

大阪シティ信用金庫

大阪シティ信用金庫 元理事長・会長 新堂 友衛「お別れの会」について

大阪シティ信用金庫（理事長 髙橋 知史）では、去る９月６日に逝去いたし

ました弊金庫 元理事長・会長 新堂 友衛の「お別れの会」を下記のとおり

執り行いますので、謹んでお知らせいたします。

記

１． 日時

令和５年１２月１３日（水） 正午～午後１時（受付開始 午前１１時３０分）

２． 会場

ホテルニューオータニ大阪 ２階「鳳凰」

大阪市中央区城見１丁目４番１号

・誠に勝手ながら、ご香典・ご供花・ご供物の儀は固くご辞退申し上げます。

・ご来臨の際は、随時献花をしていただきますので、上記ご都合のよい

お時間に平服にてお越しくださいますよう、お願い申し上げます。

３． 略歴・業界団体歴・主な公職歴

（略歴）

昭和 06年 05月 08日 大阪府大阪市にて生まれる

昭和 25年 03月  大阪市信用金庫 入庫

昭和 37年 02月  大阪市信用金庫 生野支店長

昭和 42年 05月  大阪市信用金庫 理事

昭和 49年 05月  大阪市信用金庫 常務理事

昭和 54年 06月  大阪市信用金庫 専務理事

昭和 63年 05月  大阪市信用金庫 理事長

平成 22年 07月  大阪市信用金庫 代表理事会長

平成 25年 11月  大阪シティ信用金庫 名誉会長

平成 27年 06月  大阪シティ信用金庫 最高顧問

令和 05年 09月 06日 永眠（満 92歳）

（業界団体歴）

平成 05年 07月  社団法人大阪府信用金庫協会 会長

平成 10年 06月  社団法人近畿地区信用金庫協会 会長

平成 10年 06月  社団法人全国信用金庫協会 副会長

平成 13年 06月  信金中央金庫 理事

平成 17年 10月  株式会社近畿しんきんカード 代表取締役社長

（主な公職歴）

平成 元年 02月  大阪府軟式野球連盟 会長

平成 元年 02月  近畿軟式野球連盟 会長

平成 05年 06月  学校法人大阪産業大学 理事

平成 05年 06月  学校法人大阪経済大学 評議員

平成 07年 12月  大阪市中小企業対策審議会 会長

平成 08年 11月  大阪商工会議所 一号議員

平成 10年 06月  財団法人大阪体育協会 副会長

平成 13年 02月  財団法人全日本軟式野球連盟 副会長

平成 16年 05月  大阪市スポーツ協会 会長

平成 18年 09月  学校法人大阪経済大学 理事

平成 19年 06月  財団法人日本ユニセフ協会 大阪支部 常務理事

（栄誉）

平成 07年 11月  黄綬褒章 受章

平成 13年 11月  勲四等旭日小綬章 受章

令和 05年 10月  正六位 叙位

以上